Et si forte occasione dicte per vos facte fideiussionis oportuerit vos 
vel vestros aliquid solvere vel damna aliqua sustinere, totum id quitquid 
et quantum fuerit per vos exsolutum vobis et vestris quilibet nostrum 
insolidum restituere, solvere, emendare et delliberare promittimus 
infra decem dies postquam a vobis vel pro parte vestra vel vestrorum 
fuerimus inde requisiti. Et hec faciemus et facere promittimus sine 
dilacione et cetera. Et si occasione predicta opportuerit, vos vel vestros 
ire, laborare vel mittere nuncium vel procuratorem et cetera salarium 
nuncii seu procuratoris est intus civitatem Barchinone quinque solidi 
et extra decem solidi Barchinone, ultra quos et cetera. Damna et cetera. 
Super quibus et cetera. Credatur et cetera. Preter hec promittimus non 
firmare ius et cetera nec impetrare aliquod privilegium, guidaticum 
et cetera nec eis utentur et cetera pena decem librarum Barchinone 
tercium curie et cetera due partes vobis et cetera. Qua soluta et 
cetera. Nichilominus et cetera. Obligamus quilibet insolidum bona 
et cetera. Renunciamus beneficio novarum constitucionum et cetera. 
Et specialiter ego, dicta Anthonia, cerciorata et cetera, beneficio 
Velleyani et cetera et auctentice et doti et omnes insimul legi dicenti 
quod prius conveniatur id pro quo aliquid se obligat et cetera et 
omni alii iuri et cetera. Et est sciendum quod pro predictis facimus et 
firmamus vobis scripturam tercii in libro terciorum curie honorabilis 
vicarii Barchinone et cetera cui tercii scripture et cetera. Iuramus et 
cetera, virtute cuius iuramenti assero ego, dictus Anthonius Comes, 
me etatem decem octo annorum plenarie excessisse, minorem vero 
fore viginti quinque annis, promito non contravenire racione minoris 
etatis et cetera. Renuncio beneficio minoris etatis et cetera et omni 
alii iuri et cetera. Hec igitur et cetera.

 Testes firmarum dictorum Anthonie, Anthonii Comes, Anthonii 
Rexach, Anthonii Mertini, Bernardi Gomar et Raffaelis Comes sunt 
Bartholomeus Sumes,11 Petrus Font, notarii, et Petrus Triter, scriptor 
Barchinone.

 Testes firmarum dictorum Bartholomei Riera et Antici Balle, 
qui firmarunt eadem die: Salvator Fabri, boterius, et dictus Petrus 
Triter, scriptor.

 1. Sobre el nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. 2. Sobre el nom, dues ratlletes 
obliqües per indicar la ferma. 3. Sobre el nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. 
4. Sobre el nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. 5. Sobre el nom, dues ratlletes 
obliqües per indicar la ferma. 6. Sobre el nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. 
7. Sobre el nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. 8. Segueix Anthonius Roig 
ratllat. 9. Sobre el nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. 10. Segueix penitus 
ac perpetuo ratllat. 11. Segueix notarius ratllat.
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UNA TOVALLOLA DE COMBREGAR. 
FE, VIDA I ART TÈXTIL